
2019-06-17 10:02 CEST

Digitala tjänster ska förenkla för
företagare

Att starta och driva företag kräver oftast att flertalet tillstånd söks hos
kommunen och andra myndigheter. Nu kan den som vill starta företag inom
bland annat restaurangbranschen få en tydlig checklista som lotsar rätt bland
tillstånd och myndigheter.

Checklistan går att hitta på verksamt.se som är en webbplats för den som
driver eller ska starta företag. Genom att besvara några enkla frågor får
företagaren en checklista med information. Den underlättar genom att ge en
bättre överblick över vilka tillstånd som krävs, vilka myndigheter som



behöver kontaktas och i vilken ordning.

-Det ska vara så enkelt som möjligt att starta och driva företag i Karlstad.
Genom att satsa på digitala tjänster kan vi nu erbjuda Karlstads företagare en
bättre och effektivare service, säger Frida Pettersson (C), kommunalråd och
ordförande i tillväxtutskottet.

En enklare vardag med smartare tjänster
Tjänsten minskar företagens uppgiftslämnande och förenklar kontakten med
kommunen. Via tjänsten återanvänds grundläggande uppgifter om företaget
som redan finns hos myndigheter som exempelvis Bolagsverket.

Det blir enkelt och smidigt för företagaren, samtidigt som det underlättar
kommunens hantering när ansökan är korrekt och komplett ifylld.

-Det här är digitala lösningar som verkligen förenklar både för företagare och
kommunen. Du skapar en personlig checklista och får reda på hur du kommer
igång med din verksamhet. Enkelt, anpassat och rätt från början, säger Märet
Engström, näringslivschef.

För mer information kontakta:

Frida Petterson (C), kommunalråd, telefon 070-001 61 19.
Märet Engström, näringslivschef, telefon 070-020 54 36.
Rose-Marie Andersson, näringslivsutvecklare, telefon 070-529 50 74.
Emelie Wastelius, kommunikatör, telefon 070-001 89 90

Fakta

Verksamt.se
På verksamt.se samlar myndigheterna Arbetsförmedlingen, Bolagsverket,
Skatteverket och Tillväxtverket information och e-tjänster för den som ska
starta eller driver företag. Checklistan visar de tillstånd som behöver sökas
och leder företagaren vidare till e-tjänster hos kommuner och myndigheter.
https://www.verksamt.se

Företagsservice
Via företagsservice kan företagare enkelt få kontakt med Karlstads kommun
och få hjälp med ärenden och svar på frågor. Det kan handla om bygglov och
brandskydd, alkoholtillstånd eller andra frågor inom exempelvis miljö och
fastighet. Bokning av ett möte görs via Kontaktcenter eller via e-tjänst. Är det

https://www.verksamt.se/


en fråga som kräver samordning av flera verksamheter så ser företagsservice
till att de handläggare som behövs är med på mötet. Företagsservice på
karlstad.se

https://karlstad.se/Naringsliv-och-arbete/Foretag-stod-och-radgivning/foretagsservice/
https://karlstad.se/Naringsliv-och-arbete/Foretag-stod-och-radgivning/foretagsservice/

